



I sin comeback från huvudskadan låg Max Lalander bakom straffvinsten mot IFK Arboga. ARKIVFOTO:  
Hannes Feldin

## Lalander tillbaka med dubbla assist i Löven-vinsten

**Publicerad:** 7 september 2016

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Lindlöven tog på onsdagen sin andra raka träningsseger mot rivalen IFK Arboga. Segersiffrorna i bortamötet skrevs till 3-2, detta sedan Felix Lundqvist avgjort i straffläggningen. Just Lundqvist spelade huvudrollen för kvällen tillsammans med Max Lalander, som var tillbaka från sin huvudskada och svarade för två assist i Löven-segern.**

- Jag är ganska nöjd med det spelmässiga, vi kunde ha ett stort puckinnehav och försvarsspelet fungerade. Sen måste vi vara hetare på våra målchanser, där slarvar vi

fortfarande bort lägen. Jag vill se att vi är aggressivare i närkamper och på andrapuckar, summerar Jussi Salo onsdagens straffseger.

Tränaren rullade tillsammans med sitt Lindlöven de knappa milen österut för att ställas mot IFK Arboga. Lagen hade drabbat samman så sent som förra onsdagen, då med Löven som vinnare med klara 5-1. Den här gången skulle det bli tuffare och Arboga öppnade piggt genom att ta ledningen halvvägs in i den första perioden. Chansmässigt var det viss övervikt för Lindlöven, som tidigt in i andra kunde kvittera genom Felix Lundqvist.

Målet föregicks av assist signerad Max Lalander, som i upptakten av den tredje perioden även spelade fram Johan Persson till 1-2. Målet såg ut att ge Lindlöven vinsten, men i slutminuten pressade Arboga in kvitteringen. Matchen gick därför till straffar och där visade Felix Lundqvist stor kyla. Med två straffmål såg han till att avgöra, något som gav Löven en härlig seger mot lokalrivalen.

- Absolut, det är att vinna som vi ständigt strävar efter. Då är det alltid skönt att lyckas med det, slår Max Lalander fast.

### **Två assist i comebacken: "Jättekul att vara tillbaka"**

Forwarden var åter i truppen efter att ha missat de två senaste matcherna. Anledningen till frånvaron har varit den smäll mot huvudet som Max fick i mötet med Huddinge, en skada som oroar. Men mot IFK Arboga gjorde alltså 22-åringen en efterlängtd comeback och det firade han med två assist.

- Det var jättekul att vara tillbaka och kunna spela med laget igen, att inte behöva sitta bredvid på läktaren. Självklart är det kul att få göra två poäng också. Det är bra för självförtroendet, förklarar Max och berättar om sina skadebesvär.

- Det har varit någon variant av en hjärnskakning, med huvudvärk och yrsel. Man funderar så klart lite när man blir skadad, men jag har inte haft några större problem och nu har det släppt. Det är skönt att det inte var allvarligare.

Straffsegern över Arboga innebär att Lindlöven vunnit fyra av sina sju träningsmatcher. Imorgon väntar det hittills tuffaste försäsongstestet, när laget tar emot BIK Karlskoga hemma i Lindehov. Löven hoppas då på nya poäng av onsdagens frontfigurer Lundqvist och Lalander. Båda två var tillbaka i spel efter sjukdom respektive skada och tränare Salo hymlar inte med duons betydelse.

- Givetvis är det bra för oss att få tillbaka dem och det var viktigt att båda lyckades göra poäng. Det bygger upp ett bra självförtroende.

**Matchfakta IFK Arboga-Lindlöven:**

Resultat: 2-3 e.str (1-0, 0-1, 1-1, 0-0, 0-1)

Skott: 31-41

Mål Lindlöven: 1-1 Felix Lundqvist (Lalander), 1-2 Johan Persson (Lalander), 2-3 Felix Lundqvist

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lalander-tillbaka-med-dubbla-assist-i-loven-vinsten/>